
*>

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРДЕЕВСКОЕО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2014 года №
с.Гордеевка

О внесении изменений в Постановление 
№311 от 20.06.2013г. «Об утверждении 
перечня земельных участков, предназначенных 
для предоставления многодетным семьям 
в собственность бесплатно по Гордеевскому району»

В связи с предоставлением гражданам земельных участков, указанных в 
Перечне земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным 
семьям в собственность бесплатно по Гордеевскому району, утв. Постановлением 
администрации Гордеевского района № 311 от 20.06.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для 

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно по Гордеевскому 
району, утв. Постановлением администрации Гордеевского района № 311 от 
20.06.2013г. земельные участки, расположенные по следующим адресам:
Брянская область, Гордеевский район, с.Гордеевка, ул.Пушкина, уч.19А; Сц 
Брянская область, Гордеевский район, с.Гордеевка, ул.Калинина, уч.41;
Брянская область, Гордеевский район, с.Творишино, ул.Калининская, уч.47.

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации 
района разместить настоящее постановление на официальном сайте Гордеевского 
района в сети Интернет.

И.о.главы администрации Л.И.Убогова


